
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze ds. drogownictwa 

i melioracji w Referacie Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i § 5 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Siedlec, 
wprowadzonym Zarządzeniem nr 6/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 27 lutego 
2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Siedlec zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. drogownictwa i melioracji w Referacie Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska w Urzędzie Gminy Siedlec powołuję Komisję rekrutacyjną 
w składzie: 

1. Agnieszka Kasperczak – Przewodnicząca Komisji, 

2. Lidia Żuchowska – Członek Komisji, 

3. Patrycja Ciesielska – Członek Komisji, 

4. Paulina Żłobińska – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji 
rekrutacyjnej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 86/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 22 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze ds. drogownictwa i melioracji w Referacie 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252DDD8D-675F-4147-A919-5D0123E3C809. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252DDD8D-675F-4147-A919-5D0123E3C809. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 90/2024 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. drogownictwa 
i melioracji w Referacie Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska 

Identyfikator 
dokumentu 

252DDD8D-675F-4147-A919-5D0123E3C809 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-576125664 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 11:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252DDD8D-675F-4147-A919-5D0123E3C809. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


